
انعقـاد قـرارداد کشـت پنبـه در
بیش از یکهزار و سیصد هکتار از

زمین های کشاورزی مازندران
اردیبهشت 31, 1393

مدیر زراعت سازمان جهاد کشاورزی مازندران از انعقاد قرارداد کشت
پنبه با 420 نفر از کشاورزان پنبه کار استان در سطح یکهزار و

سیصد هکتار از زمین های کشاورزی استان خبر داد.

حسن عنایتی طی گفتگویی با اشاره به مطلب بالا افزود: تا کنون در
سطح بالغ بر یکهزار و سیصد هکتار از زمین های کشاورزی استان
مازندران با تعداد 420 نفر از کشاورزان پنبه کار قرارداد کشت

منعقد گردیده است.

وی با اشاره به اینکه تا کنون بیش از نهصد هکتار از زمین های
کشاورزی استان به زیر کشت محصول پنبه رفته است، سطح سبز این
زراعت را 130 هکتار اعلام داشت و تصریح کرد: تاکنون بیش از 53 تن
کود فسفاته و 68 تن کود ازته بین کشاورزان پنبه کار استان توزیع

شده است.

عنایتی با بیان اینکه حدود 44 تن بذر پنبه رقم ساحل از استان
گلستان به مازندران حمل گردیده، تراکم مزارع دیم پنبه را بدلیل
کاهش بارندگی پایین عنوان داشت و افزود: مزارع آبی زود کاشت در

مرحله 2 تا 4 برگی بوده و از سبز خوبی برخوردار می باشد.

https://www.kiapress.ir/?p=16659
https://www.kiapress.ir/?p=16659
https://www.kiapress.ir/?p=16659


مــدیرکل کمیتــه امــداد امــام
خمینی(ره) استان معارفه شد

اردیبهشت 31, 1393

مدیرکل کمیته امداد امام خمینی مازندران با حضور مسئولان کشوری و
استانی معارفه شد.

به گزارش کیاپرس، استاندار مازندران در این  مراسم گفت:  اين
نهاد مقدس از جايگاه والا و ويژه اي در كشور برخوردار است و ما

افتخار مي كنيم كه حامي و پشتيبان كميته امداد هستيم.
ربيع فلاح جلودار با اشاره به اينكه كميته امداد از جمله نخستين
نهادهاي انقلابي تشكيل شده پس از پيروزي انقلاب بود، تصريح كرد: بي
اغراق مي توان گفت كه يكي از معجزات انقلاب شكوهمند اسلامي ايران،
تشكيل نهاد ارزشمند كميته امداد بود كه تا امروز نيز منشا خير و

بركت براي جامعه بوده است.
وی، با اشاره به مشكلات فراوان و تنگاهاي موجود براي اقشار كم
درآمد و بويژه روستاييان پيش از انقلاب اسلامي، اذعان نمود: كميته
امداد حضرت امام (ره) مفتخر است كه خدمات بي منت و ارزشمندي به

اقشار محروم و مستضعف جامعه ارائه داده است.
استاندار مازندران كاهش فاصله طبقاتي را يكي از مهم ترين اهداف
تشكيل اين نهاد انقلابي دانست و افزود: توجه به محرومان و ايتام
همواره به عنوان تاكيد دين مبين اسلام بوده كه در كلام معصومين

(عليهم السلام) نيز بارها به آن اشاره و تاكيد شده است.
وي با بيان اينكه روح نودوستي و انفاق در همه ابعاد فعاليت هاي
كميته امداد به چشم مي خورد، خاطرنشان ساخت: يكي از اقدامات
ارزشمند اين نهاد اجراي طرح اكرام ايتام است كه روح معنوي عشق به

هم نوع را در جامعه مي گستراند.
نماينده عالي دولت در استان بر لزوم توجه به بعد معنوي، الهي و
انساني در فعاليت هاي اين نهاد تاكيد كرد و گفت: توانمند سازي
خانوارهاي تحت پوشش كميته امداد، اقدام مناسب و درخور تحسيني است
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كه مي بايست با آموزش هاي لازم و فراهم نمودن امكانات اوليه بيش
از پيش در دستور كار قرار گيرد.

وي بهره گيري از تشكل هاي مردمي، توسعه مشاغل خانگي و توجه به
اشتغال زنان سرپرست خانوار را در راستاي ايجاد اشتغال در استان
دانست كه در سالهاي اخير توسط كميته امداد امام خميني (ره) با

قوت پيگيري مي شود.

گفتني است در اين مراسم كه با حضور انواري، سرپرست كميته امداد
امام خميني (ره) كشور برگزار شد، از خدمات ابراهيم باغباني تجليل
و تيمور طهماسب پور به عنوان مديركل جديد كميته امداد امام خميني

مازندران معارفه گرديد.

آغـاز طـرح هـای سامانـدهی دریـای
مازندران از 17 خرداد

اردیبهشت 31, 1393

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعي استاندار مازندران از آغاز طرح
سالمسازی دریای مازندران از 17 خرداد خبر داد و گفت: با توجه به

وضعیت مازندران پیشنهاد شده است تا از تاریخ سوم خرداد به
مسافران سرویس دهی کنیم.

به گزارش کیاپرس، علیرضا یونسی رستمي در جلسه شورای اداری بابلسر
اظهار داشت: برای مدیریت در طرح هاي ساماندهي دریا از دی ماه سال
گذشته جلساتی برگزار شد و در این جلسات سعی گرديد تا از تجربیات
سالهای گذشته نیز استفاده شود و با رفع اشکالات و تقویت نقاط قوت

بر اساس قانون اقدام به تهیه کتابچهای در اين راستا شد.

يونسي با بیان اینکه در این کتابچه که مربوط به طرح ساماندهی

https://www.kiapress.ir/?p=16650
https://www.kiapress.ir/?p=16650


دریا است، برای فرمانداران 16 گانه کمیتههایی تعریف شده است،
افزود: در سال گذشته برای طرح ساماندهی دریا 9 کمیته تعریف شده
بود که در سالجاری کمیته جلوگیری از غرقشدگان نیز به آن اضافه

گرديد.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعي استاندار مازندران عنوان داشت: در
طرح جدید ساماندهی دریا برخی سازمانها از جمله اداره کل ورزش و
جوانان، هلال احمر و دریابانی برای مدیریت بهتر این طرح ها مشاركت

جدي تر خواهد داشت

یونسی تعداد ناجیان غریق را در سال گذشته حدود 530 ناجی دانست و
خاطرنشان کرد: امسال این تعداد دو برابر شده است.

وی درباره حقوق ناجیان غریق با بیان اینکه تمام مطالبات ناجیان
غریق که از گذشته برجای مانده بود، در اواخر سال گذشته و اوایل
سال جاری پرداخت شده، افزود: در سال جاری کل حقوق ناجیان غریق

دریافت و به حساب اداره کل ورزش و جوانان استان واريز شد.

يونسي با اعلام اینکه در جلسه هیئت محترم دولت که در دو روز گذشته
برگزار شد، مصوب گرديد طرح دریا در کشور با مدیریت وزارت کشور،
در اسـتانها بـا مـدیریت اسـتانداری و در شهرسـتانها بـا مـدیریت
فرمانداران باشد، تصریح کرد: مسئول طرح ساماندهی دریا در همه
حوزهها اعم از فرهنگی، مراقبتی، نظارت، خدمات و سرویسدهی با
فرمانداران هر شهرستان است و هر گونه اقدامی که در این خصوص قرار

است انجام شود باید با نظارت فرمانداران باشد.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعي استانداری مازندران با اعلام اینکه
در حال حاضر در سطح استان حدود 80 طرح در دست اجرا داریم، بیان
داشت: پیشنهادی به وزارت کشور دادیم تا اورژانس ساحل و دریا در

سطح سواحل راه اندازي شود.

 یونسی با بیان اینکه زمان اجرای طرح ساماندهی دریا از 17 خرداد
است، افزود: با توجه به وضعیت مازندران به ما پیشنهاد شد تا از

تاریخ سوم خرداد به مسافران سرویس دهی کنیم.

وی خاطرنشان کرد: هیچ کس حق ندارد در هیچ شرایطی بدون دلیل از
مردم پولی دریافت کند و گرفتن پول نیز باید بر اساس ارائه خدماتی

باشد که به مردم ارائه میدهد.



يونسي با اشاره به اینکه شهرکنشینانی که به تعهدات خود عمل نکنند
100 درصد با آنها برخورد قانونی میشود، متذکر شد: هيچ كس حق شنا
در مناطق ممنوعه را ندارد و هم وطنان بايد در جهت حفاظت از جان
خود و خانواده خود با گردانندگان طرح ها همكاري نمايند و تذكرات

را جدي بگيرند.

معاون استاندار مازندران از کسب رتبه نخست فرمانداری شهرستان
بابلسر در اجرای طرح ساماندهی دریا در سال 92 در استان خبر داد.

قیمت انواع برنج تولیدی استان
مازندران
اردیبهشت 31, 1393

قیمت انواع برنج تولیدی استان مازندران در شالیکوبی های استان
اعلام شد.

به گزارش کیاپرس به نقل از  سازمان جهاد کشاورزی مازندران، مهدی
خلیلی سخنگوی  سازمان جهاد کشاورزی مازندران طی گفتگویی میانگین
قیمت عمده فروشی انواع برنج تولیدی استان مازندران در شالیکوبی
های این استان به تفکیک ارقام محلی و پر محصول را در هفته منتهی

به 28 اردیبهشت سالجاری بشرح ذیل اعلام داشت:

انواع طارم محلی بین 64000 – 61500 ریال، طارم هاشمی بین 63000 –
61000 ریال، بی نام 60000 – 57000 ریال، شیرودی 40000 – 37000
ریال، فجر 48000 – 42000 ریال و ندا و نعمت 37000 – 34000 ریال.
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نمایشگـاه اختصاصـی مازنـدران در
سلیمانیه عراق گشایش یافت

اردیبهشت 31, 1393

نخستین نمایشگاه اختصاصی جمهوری اسلامی ایران با محوریت استان
مازندران امروز چهارشنبه در محل نمایشگاه دایمی سلیمانیه عراق (

تاسلوجه ) با حضور مسئولان استان مازندران و عراق گشایش یافت.
به گزارش به نقل از خبرنگار اعزامی به سلیمانیه عراق، طی مراسمی
با حضور بهروز محمد صالح استاندار سلیمانیه عراق، دکترعلی احسانی
معاون برنامه ریزی استانداری مازندران، غلامرضا عشریه رئیس اتاق
بازرگانی وصنایع معادن و کشاورزی، مدیران دستگاه های اجرایی و

جمعی از فعالان اقتصادی و بازرگانی دو استان رسما گشایش یافت.
این نمایشگاه با حضور 110 شرکت تولیدی و صنعتی استان مازندران از
31 ارديبهشت تا 3 خرداد به مدت 4 روز برای بازدید عموم مردم در

محل نمایشگاه دائمی سلیمانیه عراق دایر است.
فعالیت های بسیار خوبی برای حضور جمهوری اسلامی در اجرای طرح های
زیربنایی و تامین بازار کالاهای اساسی در عراق تاکنون اجرا شده و
صادرات ایران از 790 میلیون دلار در سال 84 به 12 میلیارد دلار در

سال جاری رسیده است.
جمعیت استان سلیمانیه عراق بر اساس آخرین سرشماری بیش از دو

میلیون نفر بوده است.
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ابلاغ سیاستهای کلی جمعیّت توسط
رهبر انقلاب / موانع ازدواج رفع

شود
اردیبهشت 31, 1393

حضرت آیتالله خامنهای رهبر معظم انقلاب اسلامی سیاستهای کلی
«جمعیّت» را که براساس بند یک اصل ۱۱۰ قانون اساسی و پس از مشورت

با مجمع تشخیص مصلحت نظام تعیین شده است، ابلاغ کردند.
متن ابلاغیه رهبر انقلاب به رؤسای قوای سه گانه و رئیس مجمع تشخیص

مصلحت نظام به شرح زیر است:

بسم الله الرّحمن الرّحیم

با عنایت به اهمیّت مقوله جمعیّت در اقتدار ملّی؛ و با توجه به
پویندگی، بالندگی و جوانی جمعیّت کنونی کشور به عنوان یک فرصت و
امتیاز؛ و در جهت جبران کاهش نرخ رشد جمعیّت و نرخ باروری در
سالهای گذشته، سیاستهای کلی جمعیّت ابلاغ میگردد. با در نظر داشتن
نقش ایجابی عامل جمعیّت در پیشرفت کشور، لازم است برنامهریزیهای
جامع برای رشد اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی کشور متناسب با
سیاستهای جمعیّتی انجام گیرد. همچنین ضروری است با هماهنگی و
تقسیم کار بین ارکان نظام و دستگاههای ذیربط در این زمینه،
تّ، سرعت و قوّت صورت گیرد و نتایج رصد مستمر اقدامات لازم با دق

اجرای سیاستها گزارش شود.

سیّدعلی خامنهای
۳۰/اردیبهشت/۱۳۹۳

بسماللهالرّحمنالرّحیم
«سیاستهای کلی جمعیّت»

۱- ارتقاء پویایی، بالندگی و جوانی جمعیّت با افزایش نرخ باروری
به بیش از سطح جانشینی.

۲- رفع موانع ازدواج، تسهیل و ترویج تشکیل خانواده و افزایش
فرزند، کاهش سن ازدواج و حمایت از زوجهای جوان و توانمندسازی
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آنان در تأمین هزینههای زندگی و تربیت نسل صالح و کارآمد.
۳- اختصاص تسهیلات مناسب برای مادران بویژه در دوره بارداری و
شیردهی و پوشش بیمهای هزینههای زایمان و درمان ناباروری مردان و

زنان و تقویت نهادها و مؤسسات حمایتی ذیربط.
۴- تحکیم بنیان و پایداری خانواده با اصلاح و تکمیل آموزشهای
عمومی در باره اصالت کانون خانواده و فرزند پروری و با تأکید بر
آموزش مهارتهای زندگی و ارتباطی و ارائه خدمات مشاورهای بر مبنای
فرهنگ و ارزشهای اسلامی- ایرانی و توسعه و تقویت نظام تأمین
اجتماعی، خدمات بهداشتی و درمانی و مراقبتهای پزشکی در جهت سلامت

باروری و فرزندآوری.
۵- ترویج و نهادینهسازی سبک زندگی اسلامی- ایرانی و مقابله با

ابعاد نامطلوب سبک زندگی غربی.
۶- ارتقاء امید به زندگی، تأمین سلامت و تغذیه سالم جمعیّت و
پیشگیری از آسیبهای اجتماعی، بویژه اعتیاد، سوانح، آلودگیهای

زیست محیطی و بیماریها.
۷- فرهنگ سازی برای احترام و تکریم سالمندان و ایجاد شرایط لازم
برای تأمین سلامت و نگهداری آنان در خانواده و پیشبینی ساز و کار
لازم برای بهرهمندی از تجارب و توانمندیهای سالمندان در عرصههای

مناسب.
۸- توانمندسازی جمعیّت در سن کار با فرهنگ سازی و اصلاح، تقویت و
سازگار کردن نظامات تربیتی و آموزشهای عمومی، کارآفرینی، فنی ـ
حرفهای و تخصصی با نیازهای جامعه و استعدادها و علایق آنان در جهت

ایجاد اشتغال مؤثر و مولّد.
۹- باز توزیع فضایی و جغرافیایی جمعیّت، متناسب با ظرفیت زیستی
با تأکید بر تأمین آب با هدف توزیع متعادل و کاهش فشار جمعیّتی.

۱۰- حفظ و جذب جمعیّت در روستاها و مناطق مرزی و کم تراکم و
ایجاد مراکز جدید جمعیّتی بویژه در جزایر و سواحل خلیج فارس و
دریای عمان از طریق توسعه شبکههای زیربنایی، حمایت و تشویق

سرمایهگذاری و ایجاد فضای کسب و کار با درآمد کافی.
۱۱- مدیریت مهاجرت به داخل و خارج هماهنگ با سیاستهای کلی جمعیّت

با تدوین و اجرای ساز و کارهای مناسب.
۱۲- تشویق ایرانیان خارج از کشور برای حضور و سرمایه گذاری، و

بهرهگیری از ظرفیتها و تواناییهای آنان.
۱۳- تقویت مؤلفههای هویتبخش ملی (ایرانی، اسلامی، انقلابی) و
ارتقاء وفاق و همگرایی اجتماعی در پهنه سرزمینی بویژه در میان

مرزنشینان؛ و ایرانیان خارج از کشور.
۱۴- رصد مستمر سیاستهای جمعیّتی در ابعاد کمّی و کیفی با ایجاد



ساز و کار مناسب و تدوین شاخصهای بومی توسعه انسانی و انجام
پژوهشهای جمعیّتی و توسعه انسانی./همشهری آنلاین

۱۲ کلانشهر ایران در خطر تشنگی
اردیبهشت 31, 1393

 قائممقام وزیر نیرو با اشاره به وضعیت نامناسب منابع آبی شهرهای
کشور گفت: در حال حاضر در ۱۲کلانشهر کشور با کمبود ۱۲۵میلیون

مترمکعب آب روبهرو هستیم.
ستار محمودی افزود: این 12کلانشهر سال گذشته جمعا 2میلیارد
و100میلیون مترمکعب آب مصرف کردند و برای سالجاری 2میلیارد و
360میلیـون مترمکعـب آب نیـاز دارنـد. وی بـا اشـاره بـه وضعیـت
205میلیمتری بارندگیها در کشور، ادامه داد: این میزان بارندگی

نسبت به سال گذشته 7درصد و در درازمدت 8درصد کاهش داشته است.

قائممقام وزیر نیرو با بیان اینکه از 31استان کشور 21استان با
کاهش بارندگی روبهرو بوده، اظهار داشت: اثرات کاهش بارندگی سبب
کاهش روانآبها شده بهطوری که این میزان نسبت به سال گذشته 15درصد
و نسبت به میانگین درازمدت 52درصد کاهش نشان میدهد. وی افزود:
سال گذشته 6شهر با بحران آبی مواجه بودند که بهدلیل کاهش بارندگی
سالجاری 12شهر با مشکل بحران کمآبی مواجه هستند. محمودی گفت:
برنامهای برای جیره بندی و قطع آب مشترکین نداریم ولی اگر میزان

مصرف، افزایش یابد، کاهش فشار اتفاق خواهد افتاد.
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هشدار نسبت به بارش شدید باران
در کشور

اردیبهشت 31, 1393

مدیر پیشبینی و هشدار سریع سازمان هواشناسی از وزش باد و رگبار
طی سه روز آینده در کشور خبر داد.

مهندس احد وظیفه در گفتوگو با ایسنا افزود: بر اساس نقشههای
هواشناسی بارش شدید در روز دوشنبه 29 اردیبهشت در استان خراسان
شمالی و شمال خراسان رضوی و روز سهشنبه 30 اردیبهشت در شمال
آذربایجان شرقی، شمال آذربایجان غربی و دامنههای شرقی البرز در
شمال استان سمنان پیشبینی میشود بنابراین توصیه میشود از توقف در
بستر رودخانهها و مسیلها خودداری شده و اقدامات لازم برای پیشگیری

از خسارات احتمالی در نظر گرفته شود.

مدیر پیشبینی و هشدار سریع سازمان هواشناسی کشور افزود: براساس
نقشههای پیشیابی تا روز پنجشنبه 1 خرداد در برخی مناطق شمال غرب،
غرب، سواحل دریای خزر، دامنههای جنوبی البرز، دامنههای مرکزی و
جنوبی زاگرس، شمال شرق و همچنین جنوب شرق و برخی مناطق شرق کشور
افزایش ابر، وزش باد و در ساعات بعداز ظهر و اوایل شب رگبار و

رعد و برق پیشبینی میشود.

وی از کاهش دمای هوا از اواسط وقت روز سهشنبه و طی روز چهارشنبه
خبر داد و گفت: با نفوذ هوای خنک از عرضهای شمالیتر در نوار
شمالی کشور دما کاهش مییابد و بر میزان بارشها در سواحل دریای

خزر افزوده خواهد شد.

مدیر پیشبینی و هشدار سریع سازمان هواشناسی با بیان این که
روزهای چهارشنبه و پنجشنبه در برخی مناطق شرق و جنوب شرق کشور
باد و گرد و خاک پیشبینی میشود، افزود: شدت بارشها امروز در
استان خراسان شمالی و شمال خراسان رضوی و روز سهشنبه در شمال
استانهای آذربایجان شرقی و شمال آذربایجان غربی و دامنههای شرقی
البرز در شمال استان سمنان و در روز چهارشنبه در استانهای گیلان،
مازندران و دامنههای شرقی البرز در شمال استان سمنان و جنوب

گلستان خواهد بود.
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وی به وضع هوای تهران اشاره کرد و گفت: بر این اساس آسمان تهران
در روز سهشنبه نیمهابری در بعضی ساعات ابری و رگبار و رعد و برق
و وزش باد خواهد بود که حداقل و حداکثر دما به 18 و 27 درجه
سانتیگراد بالای صفر میرسد. همچنین در روز چهارشنبه آسمان پایتخت
نیمهابری، در شهرهای شرقی رگبار و رعد و برق در اوایل شب با کاهش
ابر و وزش باد پیشبینی میشود که حداقل و حداکثر دما در این روز

به 16 و 26 درجه سانتیگراد بالای صفر خواهد رسید.

لاریجانی: برخی مفسدان اقتصادی
به اعدام محکوم شدهاند

اردیبهشت 31, 1393

علی لاریجانی در پاسخ به تذکری با بیان اینکه باید درمورد مفاسد
اقتصادی حساس بود، به پیگیریهای قوه قضائیه در این زمینه اشاره و
خاطرنشان کرد: آقای سراج احکام این افراد فاسد را صادر کرده و

بعضیها هم به اعدام محکوم شدند.
نماینده مردم بروجرد در تذکری با اشاره به اینکه وزیر دادگستری
میبایست در جلسه علنی حضور مییافت و توضیحاتی را در مورد نقش یقه
سفیدها در مفاسد کلان اقتصادی اعلام میکرد، گفت: باید کمک کنیم
فقرای ما زیرپای یقه سفیدهای مفسد اقتصادی که همیشه جای امنی

دارند، له نشوند.

بهرام بیرانوند نماینده مردم بروجرد در تذکری در جلسه علنی
امروز مجلس در رابطه با عدم در دستور قرار گرفتن سوال از وزیر
دادگستری اظهار کرد: در تاریخ 92.8.1 سوال از وزیر دادگستری را
در رابطه با نقش یقه سفیدها در مفاسد کلان اقتصادی مطرح کردم که
این افراد همچنان مصون ماندهاند لذا این سوال در کمیسیون مورد
بررسی قرار گرفت و اگر وزیر میگوید به لحاظ کاری ارتباطی به وی
ندارد باید در کمیسیون مطرح میکرد در حالی که الان نمایندگان در
کمیسیون قانع نشده و سوال ، ملی اعلام شد و در صحن علنی مجلس نیز

https://www.kiapress.ir/?p=16563
https://www.kiapress.ir/?p=16563
http://www.hamshahrionline.ir/details/45214
http://www.hamshahrionline.ir/details/67986


اعلام وصول شده است.

این نماینده اصولگرای مجلس خاطر نشان کرد: ما که قرار نبود اسم
کسی را بیاوریم. یک شکاف و مشکل بزرگ داریم زیرا با فساد اقتصادی

نمیتوان اقتصاد مقاومتی را محقق کرد.

نماینده مردم بروجرد در مجلس با اشاره به فرمان رهبری که وظایف
سه قوه را مشخص کردهاند، اظهار کرد: باید به این وظایف عمل کنیم.
اکنون داراییهای مردم که نزد بانکها امانت گذاشته شده است در
اختیار عدهای قرار دارد اگرچه برخیها به دنبال تولید هستند اما

بعضی دیگر به دنبال تولید نیستند.

وی تصریح کرد: در حال حاضر یک میلیون جوان همچنان منتظر وام
ازدواج هستند که نمیتوانیم به آنها وام دهیم.

این عضو فراکسیون اصولگرایان مجلس ادامه داد: هم اکنون نیز ورود
آقازادهها در قراردادهای نفتی باعث ایجاد فساد شده است،طرف رشوه
در اروپا محکوم شده در حالی که رشوه دو طرف دارد و ما ناچاریم

طرف ایرانی را به اسم رمز مثلا جونیور مطرح کنیم.

بیرانوند تاکید کرد: مگر وزارت نفت یا قراردادهای نفتی ملک یا
شاباش کسی است؟

نماینده مردم بروجرد با اشاره به پرونده بیمه ایران نیز گفت: در
این زمینه عدهای محاکمه و محکوم شدند اما بعضیها اسمشان ماند اگر

همان موقع رسیدگی میشد ما هر روز شاهد بزرگ شدن فساد نبودیم.

وی در ادامه اظهار کرد: ما میخواهیم از جمهوری اسلامی ایران دفاع
کنیم. اینها اعتماد عمومی را سلب میکنند و باعث میشوند که مردم
بدبین شوند، ما مردم را پایه کار نظام میخوانیم در حالی که
مفسدان اقتصادی دل مسئولین را خالی کرده و کاری میکنند که

مسئولین به دشمن امتیاز دهند.

این نماینده اصولگرای مجلس افزود: هم اکنون نیز سوال از وزیر
دادگستری تنها راهی است که ما میتوانیم از این طریق با قوه
قضائیه ارتباط برقرار کرده و درخواست ملت را منتقل کنیم و کمک
کنیم فقرای ما زیرپای یقه سفیدهای اقتصادی که همیشه جای امنی
دارند له نشوند لذا اگر رسیدگی نکنیم مفسدان اقتصادی برای اینکه

حاشیه امن پیدا کنند خودشان را به مناصب میرسانند.
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به گزارش ایسنا، علی لاریجانی که ریاست جلسه علنی را برعهده داشت
در پاسخ به این تذکر گفت: درمورد مفاسد اقتصادی باید حساس بود،

مجلس هم باید پیگیر و حساس باشد لذا دردمندی شما درست است.

وی تصریح کرد: در قوه قضائیه این موضوع دنبال میشود و برای برخی
نیز حکم صادر شده و آقای سراج که در بازرسی کل کشور است احکام

این افراد فاسد را صادر کرده و بعضیها هم به اعدام محکوم شدند.

رئیس قوه مقننه خاطر نشان کرد: بنابراین این مساله را پیگیری
میکنیم تا به نحوی ساماندهی شود.

پخــش مسابقــات جــام جهــانی در
سـینماها بـه صـورت مختلـط ممنـوع

است
اردیبهشت 31, 1393

جانشین فرمانده ناجا در مورد پخش فوتبال جام جهانی در سینماها
گفت: پخش مسابقات فوتبال جام جهانی در سینماها به صورت مختلط

ممنوع است.
ایسنا نوشت: سردار احمدرضا رادان با بیان اینکه باید پخش فوتبال
از سینماها به صورت جداگانه باشد افزود: سینماها میتوانند به
صورت جداگانه یک سالن را به زنان و دیگری را به مردان اختصاص

دهند اما پخش به صورت مختلط ممنوع است.

وی همچنین با بیان اینکه سرقتها راحت اتفاق میافتد و باید به
دنبال راهحلی برای سختتر شدن وقوع سرقت باشیم در جمع روسای پلیس
آگاهی گفت: باید محلاتی که بیشترین جرم را دارد شناسایی شده و
کارگروهی در این مورد تشکیل شود تا شاهد کاهش سرقت در محلات

باشیم.
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جانشین فرمانده ناجا گفت: پیشنهاد میکنیم طلافروشیها در ویترینهای
خود از طلای بدلی استفاده کرده تا میزان وقوع این جرم کاهش یابد.

وی به سرقت خودروها اشاره کرد و افزود: باید این موضوع که چرا
برخی از این خودروها راحت سرقت شده و برخی دیگر میزان سرقتشان کم

است مورد چالش جدی قرار گیرد.

رادان با بیان اینکه به زودی طرح سراسری برخورد با مالخران در
کشور آغاز میشود گفت: ظرف مدت زمان کوتاهی این طرح عملیاتی خواهد

شد.


